
UCHWAŁA NR 497/2016 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2016 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2016 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale 81/Xm/2015 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2016 rok (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2016 roku, poz. 520), zmienionej uchwałą nr 276/2016 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 

12 stycznia 2016 roku, zmienionej uchwałą nr 92/XTV/2016 Rady Powiatu Wrzesińskiego 

z dnia 24 lutego 2016 roku, zmienionej uchwałą nr 96/XV/2016 Rady Powiatu Wrzesińskiego 

z dnia 2 marca 2016 roku, zmienionej uchwałą nr 105/XVI/2016 Rady Powiatu Wrzesińskiego 

z dnia 30 marca 2016 roku, zmienionej uchwałą nr 112/XVII/2016 Rady Powiatu 

Wrzesińskiego z dnia 28 kwietnia 2016 roku, zmienionej uchwałą nr 121/XIX/2016 Rady 

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 2 czerwca 2016 roku, zmienionej uchwałą nr 373/2016 Zarządu 

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 16 czerwca 2016 roku, zmienionej uchwałą nr 379/2016 Zarządu 

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 29 czerwca 2016 roku, zmienionej uchwałą nr 127/XXI/2016 

Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 7 lipca 2016 roku, zmienionej uchwałą nr 131/XXII/2016 

Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 20 lipca 2016 roku, zmienionej uchwałą nr 429/2016 

Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 30 sierpnia 2016 roku, zmienionej uchwałą 

nr 138/XXIII/2016 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 8 września 2016 roku, zmienionej 

uchwałą nr 144/XXTV/2016 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 26 września 2016 roku, 

zmienionej uchwałą nr 455/2016 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 11 października 2016 

roku, zmienionej uchwałą nr 158/XXV/2016 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 7 listopada 

2016 roku dokonuje się następujących zmian:

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu na 2016 rok

zmniejsza się o kwotę 61.535,80 zł

to jest do kwoty 66.927.751,95 zł

z tego:

1) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 61.535,80 zł 

63.294.518,95 zł 

3.633.233,00 zł,

to jest do kwoty 

2) nie zmienia się dochodów majątkowych w kwocie 

zgodnie z załącznikiem nr 1.



2. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej obejmującym dochody budżetu na 2016 rok zmniejsza 

się łączne dochody o kwotę 61.535,80 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika 

nr 1 do niniejszej uchwały.

3. W § 1 ust. 2 pkt 1) uchwały budżetowej zmniejsza się dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2016 rok

o kwotę 44.914,80 zł

to jest do kwoty 8.380.490,95 zł.

Załącznik nr 3.1. do uchwały budżetowej zawierający dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2016 rok przyjmuje 

nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 3.1. do niniejszej uchwały.

4. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu na 2016 rok

zmniejsza się o kwotę 61.535,80 zł

to jest do kwoty 66.543.928,95 zł

z tego:

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 61.535,80 zł

to jest do kwoty 62.815.672,95 zł,

2) nie zmienia się wydatków majątkowych w kwocie 3.728.256,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2.

5. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej obejmującym wydatki budżetu na 2016 rok zmniejsza 

się łączne wydatki o kwotę 61.535,80 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika nr 2 

do niniejszej uchwały.

6. W § 2 ust. 3 pkt 1) uchwały budżetowej zmniejsza się wydatki na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2016 rok

o kwotę 44.914,80 zł

to jest do kwoty 8.380.490,95 zł.

Załącznik nr 3.3. do uchwały budżetowej zawierający wydatki na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2016 rok przyjmuje nowe 

brzmienie i stanowi załącznik nr 3.2. do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

s A H U b  j A  
" X  /  -

Dionizy/Jaśniewic2

2



ZARZĄD POWIATU 
WRZESIŃSKIEGO Uzasadnienie 

do Uchwały nr 497/2016 
Zarządu Powiatu Wrzesińskiego 

z dnia 30 listopada 2016 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2016 rok

1. Dochody budżetowe zmniejsza się o kwotę 61.535,80 zł z tytułu:

1) pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.360.2016.4 z dnia 9 listopada 2016 roku 

informującego, że na podstawie Zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego nr 590/16 z dnia

9 listopada 2016 roku zmniejszony został plan dotacji celowych na rok 2016 w dziale 852, 

rozdział 85202 § 2130 o kwotę 16.621.00 zł w związku z korektą planu pod kątem 

wykorzystania miejsc finansowanych wg starych zasad za okres od stycznia do października 

2016 roku,

2) pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.368.2016.2 z dnia 14 listopada 2016 roku 

informującego, że na podstawie Zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego nr 605/16 z dnia

10 listopada 2016 roku zmniejszony został plan dotacji celowych na rok 2016 w dziale 010, 

rozdział 01005 § 2110 o kwotę 1.262.00 zł w celu dostosowania poziomu środków do zakresu 

realizowanych zadań,

3) pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.370.2016.2 z dnia 14 listopada 2016 roku 

informującego, że na podstawie Zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego nr 609/16 z dnia 

10 listopada 2016 roku zmniejszony został plan dotacji celowych na rok 2016 w dziale 851, 

rozdział 85156 § 2110 o kwotę 22.000.00 zł w celu dostosowania poziomu środków do zakresu 

realizowanych zadań,

4) pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.375.2016.2 z dnia 15 listopada 2016 roku 

informującego, że na podstawie Zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego nr 616/16 z dnia

14 listopada 2016 roku zmniejszony został plan dotacji celowych na rok 2016 w dziale 700, 

rozdział 70005 § 2110 o kwotę 45.600,00 zł w celu dostosowania poziomu środków do zakresu 

realizowanych zadań,

5) pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.377.2016.4 z dnia 15 listopada 2016 roku 

informującego, że na podstawie Zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego nr 619/16 z dnia

15 listopada 2016 roku zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2016 w dziale 852, 

rozdział 85203 § 2110 o kwotę 23.947,20 zł z przeznaczeniem na bieżące finansowanie 

ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi zgodnie z ustawą o pomocy 

społecznej -  doposażenie pomieszczeń w meble i sprzęty niezbędne do prowadzenia w nich 

zajęć terapeutycznych dla:

a. Środowiskowy Dom Samopomocy „Jutrzenka”, Pietrzyków 49, 62-310 Pyzdry -

11.641,00 zł,

1



b. Środowiskowy Dom Samopomocy „Na Skarpie”, Gozdowo 59, 62-300 Września -  

12.306,20 zł.

2. Wydatki budżetowe zmniejsza się o kwotę 61.535,80 zł, z tego dla:

1) Powiatowego Urzędu Pracy zmniejsza się plan w rozdziale 85156 o kwotę 22.000,00 zł 

zgodnie z Zarządzeniem Wojewody Wielkopolskiego,

2) Domu Pomocy Społecznej zmniejsza się plan w rozdziale 85202 o kwotę 16.621,00 zł zgodnie 

z Zarządzeniem Wojewody Wielkopolskiego,

3) Starostwa Powiatowego zmniejsza się plan o kwotę 46.862,00 zł, z tego w rozdziale:

a. 70005 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 45.600,00 zł zgodnie z Zarządzeniem 

Wojewody Wielkopolskiego,

b. 01005 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.262,00 zł zgodnie z Zarządzeniem 

Wojewody Wielkopolskiego,

4) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie -  Środowiskowy Dom Samopomocy Gozdowo 

zwiększa się plan w rozdziale 85203 o kwotę 12.306,20 zł zgodnie z Zarządzeniem Wojewody 

Wielkopolskiego,

5) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie -  Środowiskowy Dom Samopomocy Pietrzyków 

zwiększa się plan w rozdziale 85203 o kwotę 11.641,00 zł zgodnie z Zarządzeniem Wojewody 

Wielkopolskiego.

2


